
Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Samstag, 8. September 2018 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   11–1

11:30 Uhr125 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

CCE EmsdettenJulius Thalmann (16) 1

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 2

WSV HarleLennart Becker (16) 3
Endlauf

CCE EmsdettenDennis Schmehl (15) 4

WSV HarleEike Martsfeld (16) 5

2. VorlaufRennen   11–2

11:35 Uhr125 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno Beckmann (16) 1

CCE EmsdettenJost Overkamp (16) 2

CCE EmsdettenLuis Reppenhorst (15) 3
Endlauf

KEL DattelnLukas Lütke-Brintrup (15) 4

Der Endlauf findet am Samstag, 8. September 2018 um 13:15 Uhr statt

1. VorlaufRennen   15–1

11:40 Uhr125 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 2

WSV HarleOliver Oltmanns 3
Endlauf

TuW RecklinghausenJonas Fohl 4

2. VorlaufRennen   15–2

11:45 Uhr125 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK

WSV HarleTobe Janßen 1

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 2

WSV RheineChristian Lüttmann 3
Endlauf

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 4

KV 45 HerringenDaniel Dieckmann 5

Der Endlauf findet am Samstag, 8. September 2018 um 13:40 Uhr statt

1. LaufRennen   1–1

11:50 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

KV 45 HerringenLeonard Reineke (10) 1

CCE EmsdettenMatthias Rutemöller (10) 2

KC RheineJoel Nowitzky (10) 3

CCE EmsdettenDean Lukas Weirauch (10) 4

2. LaufRennen   1–2

11:55 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

Castroper TVKMoritz Tölle (10) 1

WSV RheineLuca Reiners (10) 2

1. LaufRennen   2–1

12:00 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

WSV RheineLukas Meemann (11) 1

WSV RheineBen Kuberek (11) 2

CCE EmsdettenLinus Engeln (11) 3

CCE EmsdettenTim Nevels (11) 4
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Samstag, 8. September 2018 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   2–2

12:05 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

CCE EmsdettenMaik Plastrotmann (11) 1

WSV RheineEmil Jürgens (11) 2

KC RheineJonas Christiansen (11) 3

CCE EmsdettenMariusz Fuß (11) 4

CCE EmsdettenChristian Schwarte (11) 5

1. LaufRennen   3–1

12:10 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKLiam Buch (12) 1

CCE EmsdettenJustus Welle (12) 2

CCE EmsdettenCarlo Franke (12) 3

KC RheineJoel Münchhoff (12) 4

gekentertKV 45 HerringenTyler-Noel Kolender (12)

2. LaufRennen   3–2

12:15 Uhr125 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

KEL DattelnFinn Musienko (12) 1

CCE EmsdettenJohannes Rutemöller (12) 2

TuW RecklinghausenNils Thurau (12) 3

Rennen   4

12:20 Uhr125 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

CCE EmsdettenFrancis Beckmann (10) 1

CCE EmsdettenMarie Weber (10) 2

Castroper TVKLillith Buch (10) 3

1. LaufRennen   5–1

12:25 Uhr125 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

KC RheineDana-Marie Wiedemann (11) 1

KEL DattelnHannah Gronwald (11) 2

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (11) 3

KC RheineNatascha Sicher (11) 4

KV 45 HerringenLina Walther (11) 5

KV 45 HerringenVivien Trinschek (11) 6

2. LaufRennen   5–2

12:30 Uhr125 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

KV 45 HerringenJulia  Stehling (11) 1

KC RheineFiona Tertling (11) 2

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (11) 3

WSV RheineMerethe Jürgens (11) 4

gekentertKV 45 HerringenFlorine Reineke (11)

Rennen   6

12:35 Uhr125 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKMia-Lucy Rottmann (12) 1

KEL DattelnKatharina Brauckmann-Berg (12) 2

KEL DattelnMia Groß-Heitfeld (12) 3

WSV HarleAnnika Claasen (12) 4

Castroper TVKMarla Senge (12) 5

WSV HarleMichelle Ulfers (12) 6
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1. LaufRennen   7–1

12:40 Uhr125 m K1 männl. Schüler A 

WSV HarleGlenn Henke (14) 1

CCE EmsdettenNoah Körholz (13) 2

KEL DattelnNoel Klinkert (14) 3

CCE EmsdettenTimo Hoppe (13) 4

KC RheineLasse Christiansen (13) 5

2. LaufRennen   7–2

12:45 Uhr125 m K1 männl. Schüler A 

CCE EmsdettenMaximilian Thalmann (14) 1

KEL DattelnSimon Benschat (14) 2

KV 45 HerringenMuhammed Binder (14) 3

CCE EmsdettenJens Ternirsen (13) 4

KEL DattelnLennard Bruns (13) 5

KC RheinePascal Haberland (13) 6

3. LaufRennen   7–3

12:50 Uhr125 m K1 männl. Schüler A 

KEL DattelnDavid Gronewald (14) 1

CCE EmsdettenLennart Koordt (13) 2

WSV HarleLasse Warrings (14) 3

CCE EmsdettenJan Ott (13) 4

1. LaufRennen   8–1

12:55 Uhr125 m K1 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenLuisa Mikosch (13) 1

CCE EmsdettenLaura-Marie Jaeschke (13) 2

Castroper TVKLil-Yana Rottmann (13) 3

KV 45 HerringenNina Stehling (14) 4

CCE EmsdettenLinda Pieper (14) 5

2. LaufRennen   8–2

13:00 Uhr125 m K1 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenLea Weisemann (13) 1

CCE EmsdettenFinja Beckmann (13) 2

KEL DattelnInken Marieke Niemann (13) 3

WSV HarleBritta Lauts (13) 4

Rennen   9

13:05 Uhr125 m K2 männl. Schüler C 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   10

13:10 Uhr125 m K2 weibl. Schüler C 

dieses Rennen fällt aus

EndlaufRennen   11

13:15 Uhr125 m K1 männl. Jugend 

CCE EmsdettenJulius Thalmann (16) 1

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 2

WSV HarleKeno Beckmann (16) 3

CCE EmsdettenJost Overkamp (16) 4

WSV HarleLennart Becker (16) 5

CCE EmsdettenLuis Reppenhorst (15) 6
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Samstag, 8. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   18

13:20 Uhr125 m K1 Damen Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   12

13:25 Uhr125 m K1 weibl. Jugend 

KEL DattelnKatja Finkbeiner (15) 1

WSV HarleJantje Dirks (16) 2

Rennen   13

13:30 Uhr125 m K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

WSV HarleJorma Hinrichs 2

CCE EmsdettenLuca Körholz 3

KEL DattelnStephaan Finkbeiner 4

KEL DattelnLukas Grunwald 5

KEL DattelnJan-Henrik Kunze 6

Rennen   14

13:35 Uhr125 m K1 Damen Junioren 

KSG WuppertalNina Rüther 1

KEL DattelnNele Antonia Niemann 2

KEL DattelnAmber Bittscheidt 3

KSG WuppertalCecilia Raeder 4

WSV HarleEvke Siebels 5

EndlaufRennen   15

13:40 Uhr125 m K1 Herren Leistungsklasse LK

WSV HarleTobe Janßen 1

CCE EmsdettenJan Schmehl 2

WSV HarleOliver Oltmanns 3

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 4

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 5

WSV RheineChristian Lüttmann 6

Rennen   16

13:45 Uhr125 m K1 Damen Leistungsklasse LK

WSV HarleAnna-Lena Becker 1

WSV HarleBianca Pieper 2

WSV HarleKerstin Sassen 3

Rennen   17

13:50 Uhr125 m K1 Herren Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   301

15:00 Uhr750 m K1 männl. Schülerspiele AK  8

Castroper TVKChris Freitagsmüller (8) 1

KC RheineJay-Dee Münchhoff (8) 2

WSV RheineFabian Reiners (8) 3

WSV RheineMarlon Eiter (8) 4
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Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Samstag, 8. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   302

15:05 Uhr750 m K1 männl. Schülerspiele AK  9

KEL DattelnJesse Groß-Heitfeld (9) 1

Castroper TVKTjark Wölk (9) 2

Castroper TVKFalk Senge (9) 3

WSV RheineJonte Puschmann (9) 4

CCE EmsdettenPhil Hessel (9) 5

CCE EmsdettenLeo Schippmann (9) 6

Rennen   303

15:10 Uhr750 m K1 weibl. Schülerspiele AK  7

CCE EmsdettenFlora Beckmann (7) 1

Rennen   305

15:10 Uhr750 m K1 weibl. Schülerspiele AK  9

CCE EmsdettenGreta Welle (9) 1

Rennen   400

15:15 Uhr2000 m K2 männl. Schüler B 

WSV RheineLukas Meemann (11) 1 Emil Jürgens (11)

KC RheineJoel Nowitzky (10) 2 Joel Münchhoff (12)

Rennen   401

15:20 Uhr2000 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

Castroper TVKMoritz Tölle (10) 1

KV 45 HerringenLeonard Reineke (10) 2

CCE EmsdettenMatthias Rutemöller (10) 3

WSV RheineLuca Reiners (10) 4

CCE EmsdettenDean Lukas Weirauch (10) 5

Rennen   402

15:25 Uhr2000 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

CCE EmsdettenMaik Plastrotmann (11) 1

WSV RheineBen Kuberek (11) 2

CCE EmsdettenLinus Engeln (11) 3

CCE EmsdettenTim Nevels (11) 4

CCE EmsdettenChristian Schwarte (11) 5

KC RheineJonas Christiansen (11) 6

CCE EmsdettenMariusz Fuß (11) 7

Rennen   403

15:30 Uhr2000 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKLiam Buch (12) 1

KEL DattelnFinn Musienko (12) 2

CCE EmsdettenJohannes Rutemöller (12) 3

CCE EmsdettenJustus Welle (12) 4

TuW RecklinghausenNils Thurau (12) 5

CCE EmsdettenCarlo Franke (12) 6

KV 45 HerringenTyler-Noel Kolender (12) 7

Rennen   404

15:35 Uhr2000 m K2 weibl. Schüler B 

KEL DattelnKatharina Brauckmann-Berg (12) 1 Mia Groß-Heitfeld (12)

KV 45 HerringenFlorine Reineke (11) 2 Julia  Stehling (11)

KC RheineFiona Tertling (11) 3 Dana-Marie Wiedemann (11)

WSV HarleAnnika Claasen (12) 4 Michelle Ulfers (12)
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Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Samstag, 8. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   405

15:40 Uhr2000 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

Castroper TVKLillith Buch (10) 1

CCE EmsdettenFrancis Beckmann (10) 2

CCE EmsdettenMarie Weber (10) 3

Rennen   406

15:45 Uhr2000 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (11) 1

WSV RheineMerethe Jürgens (11) 2

KEL DattelnHannah Gronwald (11) 3

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (11) 4

KC RheineNatascha Sicher (11) 5

KV 45 HerringenVivien Trinschek (11) 6

gekentertKV 45 HerringenLina Walther (11)

Rennen   407

15:50 Uhr2000 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKMia-Lucy Rottmann (12) 1

Castroper TVKMarla Senge (12) 2

Rennen   408

15:55 Uhr2000 m K2 männl. Schüler A 

CCE EmsdettenMaximilian Thalmann (14) 1 Noah Körholz (13)

KEL DattelnDavid Gronewald (14) 2 Simon Benschat (14)

CCE EmsdettenJens Ternirsen (13) 3 Lennart Koordt (13)

KC RheineLasse Christiansen (13) 4 Pascal Haberland (13)

Rennen   409

16:00 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

WSV HarleGlenn Henke (14) 1

KEL DattelnNoel Klinkert (14) 2

KV 45 HerringenMuhammed Binder (14) 3

WSV HarleLasse Warrings (14) 4

KEL DattelnLennard Bruns (13) 5

gekentertCCE EmsdettenTimo Hoppe (13)

disqualifz.CCE EmsdettenJan Ott (13)

Rennen   410

16:05 Uhr2000 m K2 weibl. Schüler A 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   411

16:10 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenLuisa Mikosch (13) 1

CCE EmsdettenLaura-Marie Jaeschke (13) 2

CCE EmsdettenLea Weisemann (13) 3

Castroper TVKLil-Yana Rottmann (13) 4

WSV HarleBritta Lauts (13) 5

KV 45 HerringenNina Stehling (14) 6

CCE EmsdettenFinja Beckmann (13) 7

KEL DattelnInken Marieke Niemann (13) 8
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Rennen   412

16:15 Uhr5000 m K2 männl. Jugend 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   413

16:20 Uhr5000 m K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno Beckmann (16) 1

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 2

WSV HarleLennart Becker (16) 3

CCE EmsdettenJost Overkamp (16) 4

CCE EmsdettenDennis Schmehl (15) 5

CCE EmsdettenLuis Reppenhorst (15) 6

KEL DattelnLukas Lütke-Brintrup (15) 7

WSV HarleEike Martsfeld (16) 8

Rennen   414

16:25 Uhr5000 m K2 weibl. Jugend 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   415

16:30 Uhr5000 m K1 weibl. Jugend 

KEL DattelnKatja Finkbeiner (15) 1

gekentertWSV HarleJantje Dirks (16)

Rennen   416

16:35 Uhr5000 m K2 Herren Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   417

16:40 Uhr5000 m K1 Herren Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   418

16:45 Uhr5000 m K2 Damen Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   419

16:50 Uhr5000 m K1 Damen Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   420

16:55 Uhr5000 m K2 Herren Leistungsklasse LK

dieses Rennen fällt aus
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Rennen   421

17:00 Uhr5000 m K1 Herren Leistungsklasse LK

WSV HarleTobe Janßen 1

WSV HarleOliver Oltmanns 2

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 3

WSV RheineChristian Lüttmann 4

TuW RecklinghausenJonas Fohl 5

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 6

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 7

Rennen   422

17:05 Uhr5000 m K2 Damen Leistungsklasse LK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   423

17:10 Uhr5000 m K1 Damen Leistungsklasse LK

WSV HarleAnna-Lena Becker 1

WSV HarleAntje  Gralfs 2

WSV HarleKerstin Sassen 3

WSV HarleBianca Pieper 4

WSV HarleMerit Beckmann 5

WSV HarleTomke Reents 6

Rennen   424

17:15 Uhr5000 m K2 Herren Junioren 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   425

17:20 Uhr5000 m K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

KEL DattelnJan-Henrik Kunze 2

WSV HarleJorma Hinrichs 3

CCE EmsdettenLuca Körholz 4

KEL DattelnLukas Grunwald 5

KEL DattelnStephaan Finkbeiner 6

Rennen   426

17:25 Uhr5000 m K2 Damen Junioren 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   427

17:30 Uhr5000 m K1 Damen Junioren 

KSG WuppertalNina Rüther 1

KEL DattelnAmber Bittscheidt 2

KEL DattelnNele Antonia Niemann 3

KSG WuppertalCecilia Raeder 4

WSV HarleEvke Siebels 5
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Rennen   22

 9:00 Uhr200 m K4 weibl. Jugend 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   36

 9:05 Uhr200 m K1 Damen Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

1. LaufRennen   21–1

 9:10 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

KEL DattelnDavid Gronewald (14) 1

CCE EmsdettenLennart Koordt (13) 2

WSV HarleLasse Warrings (14) 3

CCE EmsdettenTimo Hoppe (13) 4

CCE EmsdettenJan Ott (13) 5

KC RheineLasse Christiansen (13) 6

2. LaufRennen   21–2

 9:15 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

KEL DattelnSimon Benschat (14) 1

CCE EmsdettenNoah Körholz (13) 2

KV 45 HerringenMuhammed Binder (14) 3

KEL DattelnLennard Bruns (13) 4

KC RheinePascal Haberland (13) 5

3. LaufRennen   21–3

 9:20 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

CCE EmsdettenMaximilian Thalmann (14) 1

WSV HarleGlenn Henke (14) 2

KEL DattelnNoel Klinkert (14) 3

CCE EmsdettenJens Ternirsen (13) 4

1. VorlaufRennen   51–1

 9:25 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno Beckmann (16) 1

CCE EmsdettenJost Overkamp (16) 2

CCE EmsdettenDennis Schmehl (15) 3
Endlauf

CCE EmsdettenLuis Reppenhorst (15) 4

WSV HarleEike Martsfeld (16) 5

2. VorlaufRennen   51–2

 9:30 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 1

WSV HarleLennart Becker (16) 2

KEL DattelnLukas Lütke-Brintrup (15) 3
Endlauf

Der Endlauf findet am Sonntag, 9. September 2018 um 13:25 Uhr statt

1. LaufRennen   23–1

 9:35 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

KV 45 HerringenLeonard Reineke (10) 1

WSV RheineLuca Reiners (10) 2

CCE EmsdettenDean Lukas Weirauch (10) 3
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2. LaufRennen   23–2

 9:40 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

Castroper TVKMoritz Tölle (10) 1

CCE EmsdettenMatthias Rutemöller (10) 2

KC RheineJoel Nowitzky (10) 3

1. LaufRennen   24–1

 9:45 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

WSV RheineLukas Meemann (11) 1

WSV RheineEmil Jürgens (11) 2

CCE EmsdettenLinus Engeln (11) 3

CCE EmsdettenLukas Bröcker (11) 4

CCE EmsdettenMariusz Fuß (11) 5

2. LaufRennen   24–2

 9:50 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

CCE EmsdettenMaik Plastrotmann (11) 1

WSV RheineBen Kuberek (11) 2

CCE EmsdettenTim Nevels (11) 3

CCE EmsdettenChristian Schwarte (11) 4

KC RheineJonas Christiansen (11) 5

1. LaufRennen   25–1

 9:55 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKLiam Buch (12) 1

CCE EmsdettenCarlo Franke (12) 2

TuW RecklinghausenNils Thurau (12) 3

CCE EmsdettenJustus Welle (12) 4

KV 45 HerringenTyler-Noel Kolender (12) 5

2. LaufRennen   25–2

10:00 Uhr200 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

KEL DattelnFinn Musienko (12) 1

CCE EmsdettenJohannes Rutemöller (12) 2

KC RheineJoel Münchhoff (12) 3

CCE EmsdettenJoosten Bröcker (12) 4

1. VorlaufRennen   54–1

10:05 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

WSV HarleTobe Janßen 2

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 3
Endlauf

TuW RecklinghausenJonas Fohl 4

2. VorlaufRennen   54–2

10:10 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 1

WSV HarleOliver Oltmanns 2

WSV RheineChristian Lüttmann 3
Endlauf

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 4

KV 45 HerringenDaniel Dieckmann 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 9. September 2018 um 14:00 Uhr statt
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1. LaufRennen   20–1

10:15 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenLea Weisemann (13) 1

KV 45 HerringenNina Stehling (14) 2

KEL DattelnInken Marieke Niemann (13) 3

CCE EmsdettenLaura-Marie Jaeschke (13) 4

CCE EmsdettenLinda Pieper (14) 5

2. LaufRennen   20–2

10:20 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenLuisa Mikosch (13) 1

Castroper TVKLil-Yana Rottmann (13) 2

CCE EmsdettenFinja Beckmann (13) 3

WSV HarleBritta Lauts (13) 4

Rennen   42

10:23 Uhr200 m K2 männl. Jugend 

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 1 Jost Overkamp (16)

WSV HarleLennart Becker (16) 2 Keno Beckmann (16)

CCE EmsdettenDennis Schmehl (15) 3 Luis Reppenhorst (15)

WSV HarleEike Martsfeld (16) 4 Glenn Henke (14)

Rennen   307

10:25 Uhr200 m K1 männl. Schülerspiele AK  8

Castroper TVKChris Freitagsmüller (8) 1

KC RheineJay-Dee Münchhoff (8) 2

WSV RheineFabian Reiners (8) 3

WSV RheineMarlon Eiter (8) 4

Rennen   308

10:30 Uhr200 m K1 männl. Schülerspiele AK  9

KEL DattelnJesse Groß-Heitfeld (9) 1

Castroper TVKTjark Wölk (9) 2

WSV RheineJonte Puschmann (9) 3

Castroper TVKFalk Senge (9) 4

CCE EmsdettenLeo Schippmann (9) 5

Rennen   309

10:35 Uhr200 m K1 weibl. Schülerspiele AK  7

CCE EmsdettenFlora Beckmann (7) 1

Rennen   311

10:35 Uhr200 m K1 weibl. Schülerspiele AK  9

CCE EmsdettenGreta Welle (9) 1

Rennen   27

10:40 Uhr200 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

Castroper TVKLillith Buch (10) 1

CCE EmsdettenFrancis Beckmann (10) 2

CCE EmsdettenMarie Weber (10) 3
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Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Sonntag, 9. September 2018 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   28–1

10:45 Uhr200 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (11) 1

KC RheineDana-Marie Wiedemann (11) 2

KEL DattelnHannah Gronwald (11) 3

KC RheineNatascha Sicher (11) 4

KV 45 HerringenVivien Trinschek (11) 5

KV 45 HerringenLina Walther (11) 6

2. LaufRennen   28–2

10:50 Uhr200 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

KV 45 HerringenJulia  Stehling (11) 1

KV 45 HerringenFlorine Reineke (11) 2

WSV RheineMerethe Jürgens (11) 3

KC RheineFiona Tertling (11) 4

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (11) 5

Rennen   29

10:55 Uhr200 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

Castroper TVKMia-Lucy Rottmann (12) 1

KEL DattelnKatharina Brauckmann-Berg (12) 2

KEL DattelnMia Groß-Heitfeld (12) 3

WSV HarleAnnika Claasen (12) 4

Castroper TVKMarla Senge (12) 5

WSV HarleMichelle Ulfers (12) 6

Rennen   35

11:00 Uhr200 m K4 Herren Junioren 

 1 Jan Schmehl Florian Eggers CCE Emsdetten

Luca KörholzFelix Weisemann

 2 Jorma Hinrichs Eike Martsfeld WSV Harle

Keno BeckmannLennart Becker

 3 Lukas Grunwald Jan-Henrik Kunze KEL Datteln

Lukas Lütke-BrintrupStephaan Finkbeiner

Rennen   34

11:05 Uhr200 m K4 Damen Junioren 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   31

11:15 Uhr200 m K4 Damen Leistungsklasse LK

dieses Rennen fällt aus

1. LaufRennen   32–1

11:20 Uhr200 m K2 männl. Schüler A 

CCE EmsdettenNoah Körholz (13) 1 Lennart Koordt (13)

CCE EmsdettenMaximilian Thalmann (14) 2 Jens Ternirsen (13)

WSV HarleGlenn Henke (14) 3 Lasse Warrings (14)

KEL DattelnNoel Klinkert (14) 4 Lennard Bruns (13)
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Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Sonntag, 9. September 2018 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   32–2

11:25 Uhr200 m K2 männl. Schüler A 

KEL DattelnDavid Gronewald (14) 1 Simon Benschat (14)

CCE EmsdettenJan Ott (13) 2 Timo Hoppe (13)

KC RheineLasse Christiansen (13) 3 Pascal Haberland (13)

n.a.StartKEL DattelnJulius Glosemeyer (13) Finn Musienko (12)

Rennen   33

11:30 Uhr200 m K2 Herren Leistungsklasse LK

WSV HarleTobe Janßen 1 Oliver Oltmanns

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 2 Manuel Schmitt

Einzelmitglied NRWChristian Lüttmann (WSVR) 3 Karsten Schädel

KV 45 HerringenDaniel Dieckmann 4 Jonas Fohl

Rennen   44

11:35 Uhr200 m K2 weibl. Schüler A 

CCE EmsdettenFinja Beckmann (13) 1 Luisa Mikosch (13)

CCE EmsdettenLaura-Marie Jaeschke (13) 2 Lea Weisemann (13)

Rennen   46

11:40 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

KSG WuppertalNina Rüther 1

KEL DattelnNele Antonia Niemann 2

KEL DattelnAmber Bittscheidt 3

KSG WuppertalCecilia Raeder 4

WSV HarleEvke Siebels 5

Rennen   37

11:45 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   43

11:50 Uhr200 m K2 weibl. Jugend 

dieses Rennen fällt aus

1. LaufRennen   40–1

11:55 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

WSV RheineLukas Meemann (11) 1 Ben Kuberek (11)

CCE EmsdettenLinus Engeln (11) 2 Maik Plastrotmann (11)

CCE EmsdettenCarlo Franke (12) 3 Joosten Bröcker (12)

KC RheineJoel Nowitzky (10) 4 Joel Münchhoff (12)

CCE EmsdettenMariusz Fuß (11) 5 Christian Schwarte (11)

2. LaufRennen   40–2

12:00 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

CCE EmsdettenJustus Welle (12) 1 Johannes Rutemöller (12)

Castroper TVKLiam Buch (12) 2 Moritz Tölle (10)

KEL DattelnFinn Musienko (12) 3 Jesse Groß-Heitfeld (9)

CCE EmsdettenLukas Bröcker (11) 4 Tim Nevels (11)

WSV RheineLuca Reiners (10) 5 Fabian Reiners (8)

WSV RheineJonte Puschmann (9) 6 Marlon Eiter (8)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  13



Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Sonntag, 9. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   55

12:05 Uhr200 m K2 Damen Leistungsklasse LK

WSV HarleAnna-Lena Becker 1 Antje  Gralfs

KSG WuppertalCecilia Raeder 2 Nina Rüther

WSV HarleKerstin Sassen 3 Merit Beckmann

WSV HarleTomke Reents 4 Evke Siebels

Rennen   38

12:10 Uhr200 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Hannah Freitagsmüller (11) Lillith Buch (10) Castroper TVK

Mia-Lucy Rottmann (12)Marla Senge (12)

 2 Katharina Brauckmann-Berg (12) Mia Groß-Heitfeld (12) KEL Datteln

Hannah Gronwald (11)Liv Groß-Heitfeld (11)

 3 Florine Reineke (11) Julia  Stehling (11) KV 45 Herringen

Lina Walther (11)Vivien Trinschek (11)

Rennen   30

12:10 Uhr200 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Laura-Marie Jaeschke (13) Finja Beckmann (13) CCE Emsdetten

Luisa Mikosch (13)Lea Weisemann (13)

Rennen   47

12:15 Uhr200 m K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

CCE EmsdettenLuca Körholz 2

KEL DattelnStephaan Finkbeiner 3

KEL DattelnLukas Grunwald 4

KEL DattelnJan-Henrik Kunze 5

disqualifz.WSV HarleJorma Hinrichs

Rennen   26

12:20 Uhr200 m K4 männl. Jugend 

 1 Felix Weisemann (16) Jost Overkamp (16) CCE Emsdetten

Luis Reppenhorst (15)Dennis Schmehl (15)

 2 Lennart Becker (16) Keno Beckmann (16) WSV Harle

Glenn Henke (14)Eike Martsfeld (16)

Rennen   41

12:30 Uhr200 m K4 Herren Leistungsklasse LK

dieses Rennen fällt aus

Rennen   39

12:35 Uhr200 m K4 männl. Schüler A 

 1 Maximilian Thalmann (14) Noah Körholz (13) CCE Emsdetten

Jan Ott (13)Timo Hoppe (13)

 2 David Gronewald (14) Simon Benschat (14) KEL Datteln

Lennard Bruns (13)Noel Klinkert (14)

Rennen   53

12:40 Uhr200 m K2 Damen Junioren 

KSG WuppertalCecilia Raeder 1 Nina Rüther

KEL DattelnAmber Bittscheidt 2 Nele Antonia Niemann

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  14



Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Sonntag, 9. September 2018 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   51

13:25 Uhr200 m K1 männl. Jugend 

CCE EmsdettenFelix Weisemann (16) 1

WSV HarleKeno Beckmann (16) 2

CCE EmsdettenJost Overkamp (16) 3

WSV HarleLennart Becker (16) 4

CCE EmsdettenDennis Schmehl (15) 5

KEL DattelnLukas Lütke-Brintrup (15) 6

Rennen   48

13:30 Uhr200 m K4 männl. Schüler B 

 1 Emil Jürgens (11) Ben Kuberek (11) WSV Rheine

Jonte Puschmann (9)Lukas Meemann (11)

 2 Carlo Franke (12) Joosten Bröcker (12) CCE Emsdetten

Johannes Rutemöller (12)Justus Welle (12)

 3 Maik Plastrotmann (11) Linus Engeln (11) CCE Emsdetten

Lukas Bröcker (11)Matthias Rutemöller (10)

 4 Tim Nevels (11) Mariusz Fuß (11) CCE Emsdetten

Dean Lukas Weirauch (10)Christian Schwarte (11)

1. LaufRennen   49–1

13:35 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

KV 45 HerringenFlorine Reineke (11) 1 Julia  Stehling (11)

WSV HarleAnnika Claasen (12) 2 Michelle Ulfers (12)

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (11) 3 Lillith Buch (10)

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (11) 4 Hannah Gronwald (11)

2. LaufRennen   49–2

13:40 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

KEL DattelnKatharina Brauckmann-Berg (12) 1 Mia Groß-Heitfeld (12)

KC RheineFiona Tertling (11) 2 Dana-Marie Wiedemann (11)

CCE EmsdettenFrancis Beckmann (10) 3 Marie Weber (10)

KV 45 HerringenVivien Trinschek (11) 4 Lina Walther (11)

Rennen   52

13:45 Uhr200 m K1 weibl. Jugend 

KEL DattelnKatja Finkbeiner (15) 1

WSV HarleJantje Dirks (16) 2

Rennen   50

13:50 Uhr200 m K2 Herren Junioren 

CCE EmsdettenLuca Körholz 1 Jan Schmehl

WSV HarleJorma Hinrichs 2 Lennart Becker

KEL DattelnStephaan Finkbeiner 3 Jan-Henrik Kunze

EndlaufRennen   54

14:00 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse LK

CCE EmsdettenJan Schmehl 1

WSV HarleTobe Janßen 2

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 3

TuW RecklinghausenMoritz Fohl 4

WSV HarleOliver Oltmanns 5

WSV RheineChristian Lüttmann 6
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Ergebnis62. Rheiner Kanuregatta 2018

Sonntag, 9. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   45

14:05 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse LK

KSG WuppertalNina Rüther 1

WSV HarleAnna-Lena Becker 2

WSV HarleAntje  Gralfs 3

KSG WuppertalCecilia Raeder 4

WSV HarleMerit Beckmann 5

WSV HarleTomke Reents 6

1. LaufRennen   453–1

14:15 Uhr200 m K2 mixed Schüler A 

CCE EmsdettenLinda Pieper (14) 1 Moritz Engeln (14)

KEL DattelnSimon Benschat (14) 2 Mia Groß-Heitfeld (12)

KV 45 HerringenMuhammed Binder (14) 3 Nina Stehling (14)

CCE EmsdettenFinja Beckmann (13) 4 Jens Ternirsen (13)

CCE EmsdettenLuisa Mikosch (13) 5 Timo Hoppe (13)

2. LaufRennen   453–2

14:20 Uhr200 m K2 mixed Schüler A 

KEL DattelnDavid Gronewald (14) 1 Inken Marieke Niemann (13)

CCE EmsdettenLaura-Marie Jaeschke (13) 2 Lennart Koordt (13)

CCE EmsdettenLea Weisemann (13) 3 Jan Ott (13)

KEL DattelnLennard Bruns (13) 4 Katharina Brauckmann-Berg (12)

1. LaufRennen   450–1

14:30 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

Castroper TVKLiam Buch (12) 1 Mia-Lucy Rottmann (12)

KEL DattelnFinn Musienko (12) 2 Hannah Gronwald (11)

WSV RheineEmil Jürgens (11) 3 Merethe Jürgens (11)

CCE EmsdettenMarie Weber (10) 4 Justus Welle (12)

2. LaufRennen   450–2

14:35 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

CCE EmsdettenFrancis Beckmann (10) 1 Matthias Rutemöller (10)

KC RheineNatascha Sicher (11) 2 Joel Münchhoff (12)

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (11) 3 Jesse Groß-Heitfeld (9)

Rennen   452

14:40 Uhr200 m K2 mixed Jugend 

KEL DattelnKatja Finkbeiner (15) 1 Lukas Lütke-Brintrup (15)

Rennen   451

14:50 Uhr200 m K2 mixed Leistungsklasse LK

WSV RheineNina Rüther 1 Christian Lüttmann

Einzelmitglied NRWCecilia Raeder 2 Karsten Schädel

Rennen   454

15:00 Uhr200 m K2 mixed Junioren 

KEL DattelnLukas Grunwald 1 Nele Antonia Niemann
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